
Demonstrativo de Movimento do Mês

CAMARA DE MURICI

Setembro/2025
CNPJ: 12.488.532/0001-07
Rua:RUA FIRMINO DE QUEIROZ,, 135
Bairro: CAMPO GRANDE

MOVIMENTO DO MÊS

CRÉDITODÉBITO

Receita Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Dedução da Receita

Receita Extra-Orçamentária

703,86

703,86

0,00

0,00

78.739,45

Despesa Orçamentária

Despesas Correntes

Despesas de Captial

Despesas Extra-Orçamentária 77.094,13

0,00

565.235,87

565.235,87Saldo  do mês Anterior 56.178,64

T o t a l : 701.342,13 T o t a l : 701.342,13

Saldo para o mês seguinte 59.012,13

Receita Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Dedução da Receita

Receita Extra-Orçamentária

T o t a l : 5.586.430,16

616.880,88

0,00

0,00

6.961,05

6.961,05

Despesa Orçamentária 4.937.636,46

Despesas Correntes 4.885.738,00

Despesas de Captial 51.898,46

Despesas Extra-Orçamentária 589.781,57

Saldo nos Banco 59.012,13

T o t a l : 5.586.430,16

MOVIMENTO DO ANO

CRÉDITODÉBITO

Saldo em Caixa 0,00

CRÉDITOS ADICIONAIS DESTE EXERCÍCIO MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA
Aprovado CréditoDébito

Suplementares 271.478.537,63 578.927,36 270.899.610,27

Especiais 0,00 0,00 0,00

Sub Total 271.478.537,63 578.927,36 270.899.610,27

Extraordinários 0,00 0,00 0,00

Total 271.478.537,63 578.927,36 270.899.610,27

Saldo Anterior

Retirado no mês

Depositado no mês

Saldo nesta Data

56.178,64

830.876,51

833.710,00

59.012,13

Total 889.888,64 889.888,64

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Aberto Disponível

Saldo do Exercício Anterior 0,00

Reserva de Contigência 0,00

Reserva de Contigência 0,00

Receita Intra-Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

0,00

0,00

0,00

Receita Intra-Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

0,00

0,00

0,00

Transferência Contábil 25.453,79

Transferência Contábil 0,00

Transferência Contábil 0,00

Transferência Contábil 99.978,59

Interferência Ativa 540.266,39

Orçamentária 540.266,39

Extra-Orçamentária 0,00

Interferência Passiva 0,00

Orçamentária 0,00

Extra-Orçamentária 0,00

Interferência Ativa

Orçamentária

Extra-Orçamentária

4.862.609,64

4.862.609,64

0,00

Interferência Passiva 0,00

Orçamentária 0,00

Extra-Orçamentária 0,00

JOSE ANDERSON DE ALMEIDA MORAIS
Vereador Presidente Controle Interno

ADRIELY AFONSO DA SILVA

CRC/AL-006861
Contador

JOSELITO ACIOLI QUIRINO

075.688.404-76057.647.434-78

Sistema Desenvolvido pela TC Consultoria - (82) 9931-0806 / (82) 9936-5110
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